
令和 4 年 11 月 20 日 日

ＮＯ． 1

Game No 【勝ちチーム】

15 － 12
17 － 10
16 － 11
16 － 19

13 － 14
15 － 19
8 － 6
13 － 6

27 － 6
10 － 7
11 － 14
14 － 11

18 － 14
18 － 18
20 － 10
17 － 3

23 － 14
14 － 17
26 － 7
8 － 15

19 － 15
9 － 10
15 － 7
20 － 19

＜Ａﾄｰﾅﾒﾝﾄ＞　　　　　　　　　　　　　＜Ｂﾄｰﾅﾒﾝﾄ＞
優　勝：横手市立十文字中学校　　優　勝：三種町立八竜中学校
準優勝：大館市立東中学校　　　　準優勝：秋田市立秋田南中学校

秋田南

45

38

45

53

73

71

63 51

角館

城東

横手南

大曲

大館東

52

4

5

6

Ａﾄｰﾅﾒﾝﾄ
準決勝
Ａ１

Ａﾄｰﾅﾒﾝﾄ
準決勝
Ｂ１

Ｂﾄｰﾅﾒﾝﾄ
準決勝
Ａ２

Ｂﾄｰﾅﾒﾝﾄ
準決勝
Ｂ２

Ａﾄｰﾅﾒﾝﾄ
決勝
Ａ３

Ｂﾄｰﾅﾒﾝﾄ
決勝
A４

秋田南

十文字

八竜

64

49

62

1

2

3

大館東

十文字

八竜

会場名 増田体育館（A、Bコート）

期　日

〔男子〕

対戦スコア－

試合結果記録用紙

大会名 令和４年度　秋田県中学校秋季バスケットボール大会


